
 

 
 

RESULTATS DE LA FINALE 

 

 

 

 

  

QUESTIONNAIRE 

 

PLAIDOIRIE 

 

TOTAL  

GLOBAL 

 

RANG 

 

PAYS 

 

QCM 

 

IA 

 

Q. 

 

TOTAL 

  

 

 

GUINEE 
 

 

20 

 

15 

 

0 

 

35 

 

242,26 

 

277,26 

 

2ème  

 

COTE 

D’IVOIRE 
 

 

 

50 

 

30 

 

0 

 

80 

 

240,53 

 

320,53 

 

1er  

Concours International « Génies en Herbe OHADA » 2018 
 

- RESULTATS GENERAUX  - 
 



  CLASSEMENT PLAIDEURS - FINALE - 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAIDEURS 

 

NOTES 

 

RANG 

 

MARIAMA DJOULDE 

DIALLO (Guinée) 

 

255,8 

 

1er 

 

SIB OLLO ANDERSON 

(Côte d’Ivoire) 

 

247,4 

 

2ème 

 

MAMADOU DIAN 

DIALLO 

(Guinée) 

 

243,8 

 

3ème 

 

YAPO N’GBO DANIEL 

(Côte d’Ivoire) 

 

239 

 

4ème 

 

SORO DEBORAH 

ODETTE 

(Côte d’Ivoire) 

 

235,2 

 

5ème 

 

MAMADOU CELLOU 

N’DANTAWI SOUARE 

(Guinée) 

 

227,2 

 

6ème 



 

CLASSEMENT DES CINQ MEILLEURES EQUIPES DU CONCOURS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PAYS 

 

NIVEAU 

 

RANG 

 

COTE D’IVOIRE  

 

FINALISTE 

 

 

1er 

 

GUINEE  

 

FINALISTE 

 

 

2ème 

 

SENEGAL  

 

DEMI-FINALE 

 

 

3ème 

 

MALI  

 

DEMI-FINALE 

 

 

4ème 

 

TOGO  

 

ELIMINATOIRE 

 

 

5ème 



 

CLASSEMENT DES 10 MEILLEURS PLAIDEURS ELIMINATOIRES 
 

 

 

  

NOMS ET PRENOMS  PAYS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

 

RANG 

 

TSHIMPAKA  

MULENDA  ANDY  

 

RDC 

 

232,66 

 

259,66 
 

492,32 

 

1er 

 

PALOUKI GODWIN  

 

TOGO 

 

216,66 

 

275 
 

491,66 

 

2ème 

 

SORO DEBORAH 

ODETTE 

 

CIV 

 

231,66 

 

243,33 
 

474,99 

 

3ème 

 

SIB OLLO ANDERSON 

 

CIV  

 

235 

 

230 

 

 

465 

 

4ème 

 

NOUMI KAMTCHOUM 

NATHAN  

 

CAMER 

 

203,33 

 

255 
 

458,33 

 

5ème 

 

MAMADOU DIAN 

DIALLO  

 

GUINEE 

 

222 

 

233,33 
 

455,33 

 

6ème 

 

GNONGBO TCHORO 

ICHABATOU 

 

TOGO 

 

193,33 

 

256,66 
 

449,99 

 

7ème 

 

SAMBIANI  

POUGUINIMPO 

 

TOGO 

 

221,66 

 

228 
 

449,66 

 

8ème 

 

BACHIROU BOUBACAR 

 

NIGER 

 

236,66 

 

213,33 
 

449,66 

 

8ème ex 

 

IBRAHIM MAAZOU 

NOUHOU  

 

NIGER 

 

236,66 

 

208,33 
 

444,99 

 

10ème 



RESULTATS MEMOIRES PAR ORDRE DE MERITE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PAYS 

 

NOTES 

 

RANG 

 

TOGO 

 

62,33/100 

 

 

1er 

 

GABON 

 

55,33/100 

 

 

2ème 

 

BURKINA FASO 

 

52,5/100 

 

 

3ème 

 

MAROC 

 

51,33/100 

 

 

4ème 

 

TCHAD 

 

46,33/100 

 

 

5ème 

 

CAMEROUN 

 

45,66/100 

 

 

6ème 

 

COTE D’IVOIRE 

 

44/100 

 

 

7ème  

 

GUINEE 

 

42,16/100 

 

 

8ème  



 

 
 

 

 
 
 

 

NIGER 

 

38/100 

 

 

9ème  

 

MALI 

 

37,5/100 

 

 

10ème  

 

RDC 

 

35/100 

 

 

11ème  

 

SENEGAL 

 

31,67/100 

 

12ème  


